[image: image1.png]

[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Estado de São Paulo

                                       REQUERIMENTO Nº___143________/2015.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores;

          Com fundamento no que rege o Regimento Interno da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba, o Vereador ROLGACIANO FERNANDES ALMEIDA, apresenta ao Plenário o seguinte REQUERIMENTO:

           Solicita ao Prefeito Municipal, que determine a Secretaria Municipal competente, que INFORME:
                                                           Considerando que a Prefeitura Municipal junto à Secretaria de Serviços Urbanos, teriam vendido para uma empresa de Ferro Velho e Sucatas localizada na cidade de Poá, máquinas como Patrol entre outras e que as mesmas foram cortadas em peças dentro da própria Secretaria de Serviços Urbanos com maçaricos.
.
a) De que forma foi realizado o procedimento Jurídico por parte da Prefeitura Municipal para realização desta venda?
b) Houve o Leilão destas máquinas para este procedimento? Discriminar data, hora e local deste Leilão;
c) Cópia de todas as Notas Fiscais com valores reais e datas da venda destas máquinas, declaração de Bens Inservíveis e número de patrimônio destas máquinas vendidas.
            Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 23 de Novembro de 2015.

                            ROLGACIANO FERNANDES ALMEIDA
VEREADOR
[image: image3.png]PROTOCOLO 1673/2015 - 19/11/2015 16:43 - PROCESSO 2063/2015

_1234618036.bin